муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное

учреждение детский сад №39 «Маячок» третьей категории с. Самарское

Азовский район (МБДОУ №39 «Маячок»)

 пер.Промышленный,дом 9,с.Самарское, Азовского района ,Ростовская

обл.346751;телефон : 8(86342)2-14-94; mbdou39.mayachok@bk.ru ОКПО 95037721

ОГРН 1066101024912 ИНН/КПП 6101037110/610101001

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                               № 104\1-ОД

С.Самарское

О зачислении воспитанников в группы платных дополнительных образовательных

услуг на 2023-2024 уч.год

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании положения о предоставлении платных дополнительных

образовательных услуг в МБДОУ № 39 «Маячок», договоров с родителями (законными

представителями) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество групп платных образовательных услуг с 03.04.2023 по 31.05.2023

Наименование платной

образовательной услуги

Количество групп Всего человек

Скоро в школу 1 8

Цветик-семицветик 1 8

ИТОГО 2 16
2. Зачислить с 01.09.2023 воспитанников на платные дополнительные услуги:

Наименование

платной

образовательной

услуги

Руководитель

Списочный

состав групп

Возраст детей

Время

проведения

Скоро в школу Кравченко Н.В. 8 5-7 16.00-17.00

Цветик-

семицветик

Кравченко Н.В. 8 4-7 17.00-18.00

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ____________С.Н.Немашкалова

mailto:mbdou39.mayachok@bk.ru

		2023-10-19T08:07:55+0300
	Немашкалова Светлана Николаевна
	Я являюсь автором этого документа